YupexpaeHune
O6ocob6eHHoe nogpasgenexHve

Yupeautensb
HaumeHoBaHMe opraHa, OCyl,ecTBAAIOLEro
nosHOMOuYNA yupeantens

Bug chuHaHcoBOro o6ecneveHns (4eaTenbHOCTU)
MepnognyHOCTb:

EanHuua namepeHus:

HanmeHoBaHue nokasartesns

OTHET

OB WCMOJNHEHWN YUYPEXAEHVEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENbHKC 14

Kog
CTPOKM

foxopabl - BCero
[Joxofbl OT CO6CTBEHHOCTMU
[loxofbl 0T OKasaHua naaTHbIX ycnyr (paboT) n
KOMneHcauyuu 3aTpaT
CyMMbl NPUHYANT €1bHOT0 U3BbATUA
Be3Bo3me3gHble NOCTYyNnNeHUs oT 6loAxeTOB

B TOM 4ucne:

NOCTYN/IEHUS1 OT HafHALMOHa/IbHbIX OpraHu3aumii n
npaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX rOCyAapcTB
NOCTYN/IEHUA OT MEeX/YHapOAHbIX (HMHAHCOBbLIX
opraHu3auuii

[oxofbl OT onepawuuii ¢ akTusamu

BIOM uncne:
OT BbIGbITWIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIObITUIA HEMaTepuabHbIX akTUBOB
OT BbI6GbITUIA HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbIObITUIA MaTepunasnbHbIX 3anacos

Mpoune goxoabl

062

063
090

092
093
094
095
100

Kog aHanutmkun

120

130
140

152

153
400

410
420
430
440
180

Ha 1 saHBaps 2019 r.

MyHuumnansHoe 6logxeTHoe o6l eobpa3oBaTenbHoe yupexgeHue "CpefHas obweobpasoBarenbHas,
wkona No 40 nmenun repos Cosetckoro Coto3a B.A. Ckyrapa" MyHuumnanbHoro o6pasoBaHnsa ropoaCcko,
okpyr Cumdpeponons Pecny6nuku Kpbim

MyHnUMnanbHoe KaseHHoe yupexaeHune YnpasneHne o6pasoBaHns AAMUHUCTPaL UM ropoaa,

Cumdcpepononsa

Cy6cuanm Ha vHble Lenu

KBapTtanbHas, rogosas

py6
1. floxoabl yypexaeHns
IcnoNHeHo njiaHoBbIX HA3HAYEeHU
YTBEpxaeHo
NNaHOBEIX yepes nUueBble  4Yepes BaHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM
HasHauenwii cueta cueta yupexaeHns onepauuamu
4 5 6 7 8

2 035 326,20 2034 941,50 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 326,20 2 034 941,50 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKNo

no OKTMO
no OKNoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
2 034 941,50
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2034 941,50

Kol
0503737
01.01.2019

00792277

35701000

00771625
903

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHui

10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
384,70



Kog
HavmeHoBaHue nokasatesns
CTPOKU
1 2
Pacxopabl - BCero 200

B TOM 4ucne:

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gns
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA

MHble 3aKynku ToBapos, pa6oT uycnyr
ana o6ecneyvyeHns rocyfapcT BEHHbIX

Mpouas 3akynka ToBapoBs, pa6oT u ycnyr
NHble 610 AXETHbIE aCCUTHOBAHUSA

YnnaTa Hanoros, c60p0OB N UHbIX

Ynnata npo4yux Hanoros, c6opos
Pe3ynbTaT ncnonHeHnsa (aecpuuynt /
npocuunT) 450

Ko aHanutukmn

200

240

244
800

850
852

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX
HasHayeHwui

4

2 035 326,20

2 028 017,20

2 028 017,20

2 028 017,20
7 309,00

7 309,00
7 309,00

0,00

. Pacxopbl yupexaeHus

VicnonHeHO NNaHOBbIX HAa3HauYeHwui

yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cueta cyeTa yypexaeHus onepauusammn
5 6 7 8
2 034 941,50 0,00 0,00 0,00
2 027 981,00 0,00 0,00 0,00
2 027 981,00 0,00 0,00 0,00
2 027 981,00 0,00 0,00 0,00
6 960,50 0,00 0,00 0,00
6 960,50 0,00 0,00 0,00
6 960,50 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

nToro

9
2 034 941,50

2 027 981,00

2 027 981,00

2 027 981,00
6 960,50

6 960,50
6 960,50

0,00

®opma 0503737 c. 2

He ucnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HauyeHuit

384,70

36,20

36,20

36,20
348,50

348,50
348,50



HavmeHoBaHue nokasaresns

1

NCTOYHNKN PUHaHCMpOBaHNA geduymnTa
cpeAcTB - BCero
(cTp.520+cTp.590+cTp.620+CcTp. 700+CcTp. 730+CT
p.820+cTp.830)

N3 HUX:

[IBUXKEHMNE [JeHEXHbIX CPEACTB

N3 HUX:

M3meHeHMe ocTaTKOB Mo BHYTpPEHHUM

3meHeHne ocTaTKOB Mo BHYTpPEHHUM
pacyeTam

Kopg,
CTPOKM

500
520

590
620

710
720

730

820

Kog aHanutukmn

510
610

YTBEPXAEHO NNAHOBbIX

HasHaueHuit

4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

X

X
0,00
0,00

uepes nuueBble cyeta

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-2 039 008,12
2039 008,12

0,00

0,00

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

Yyepes 6aHKOBCKME

cyeTa

6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

yepes kaccy
yupexaexus

7

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKaCCOBbLIMU
onepayusmm

8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

®dopma 0503737 c. 3

He vncnonHexno

N1aHOBbIX
uToro HasHaueHwuit
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-2 039 008,12 X
2039 008,12 X
0,00 0,00
0,00 0,00



HavmeHoBaHve nokasartesns

1

M3MeHeHMEe 0CTaTKOB pacyeTOoB no
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUSM CPEACTB

HavmeHoBaHve nokasarens

1
B03BpalLeHO 0CTaTKOB Cy6CUANI NPOLLNbIX €T, BCEro

B03BpalLLeHO PacxoAoB NpoLUNbIX 1eT, BCEFO
13 HWX MO KOAAM aHa/IMTUKK:

Avpektop MBOY COLU Ne 40 r. Cumcpeponons

[naBHblii Byxrantep

PykoBoauTesb (hMHAHCOBO-3KOHOMMYECKOW CNyXBbl

VicnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHun

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX
Koa Ko aHannTviku A o yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HekaccoBbIMU
CTpOKM HazHa4eHun uepes NnueBble cyeta cueta yupexaeHns onepauyaMn
2 3 4 5 6 7 8
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMAMNIA N pacxXofoB MPOLWbIX NeT

Mpoun3senek 0 BO3BpaToOB

Koa cTpoku Kog aHanunTuku yepe3s 6aHKOBCKMe yepes Kaccy
yepes NMueBble cyeTa cueta yupexaeHs
2 6
910 X 0,00 0,00 0,00
950 X 0,00 0,00 0,00

dopma

0503737 c. 4

He ncnonxexo

NNaHoBbIX
MTOro HasHaueHui
9 10
0,00 0,00
HEKaccoBbIMM Toro
onepauusmu
7 8
0,00 0,00
0,00 0,00

MyHMLuMnanbHoe kaseHHoe yupexaeHue "LIeHTp no LieHTpasim30BaHHOMY 06CYXMBaHMIO 06pa3oBaTeIbHbIX
opraHu3aumii” ynpaBneHus o6pasoBaHus AqMUHUCTpaumu ropoga Cumdpeponons Pecny6nvku Kpbim,
1159102009098, 9102068759, 910201001, 295034, Pecny6nvka Kpbim, ropos Cumdeponons, 6ynssap

LieHTpanu3osaHHas 6yxranTepus n.®paHko ,25

(HanmeHosaHne, OFPH, VMHH, KMMM, mectoHaxoxaeHne)

OvpekTop MKY "LILLIOOO" T. M. Moaropogetikas

PyKOBOANTENb (YNOMHOMOYEHHOTO 1LA) (momxriocte)

(pacwwudpoBka nognucu)

WcnonHutens 3am.[rnaBHoro byxrantepa E. B. Hukuwaesa

(BoNXKHOCTB)

19 mapta 2019 1.

(pacwudcpoBka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)



